Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2014 № 1871
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
предоставления государствен-
ной услуги по организации и
осуществлению деятельности
по опеке и попечительству над
совершеннолетними гражданами,
признанными в установленном
законом порядке недееспособ-
ными или ограниченно недееспо-
собными, а также патронажа
над дееспособными совершенно-
летними гражданами, нуждаю-
щимися по состоянию здоровья
в попечительстве

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Административный  регламент  предоставления
государственной услуги по организации и осуществлению деятельности по опе-
ке  и  попечительству  над  совершеннолетними  гражданами,  признанными  в
установленном  законом  порядке  недееспособными  или  ограниченно  недее-
способными, а также патронажа над дееспособными совершеннолетними граж-
данами, нуждающимися по состоянию здоровья в попечительстве, утвержден-
ный постановлением Администрации Чудовского  муниципального  района  от
30.07.2013 № 1257 (далее - Административный регламент), заменив во втором
абзаце пункта 13 раздела II Административного регламента слова «30 минут»
словами «15 минут».
дк-5
№ 1854-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2